
1 

 

 

 

 

 

 )سهامی خاص(

 

 

 اسناد و مدارک مناقصه استخراج 

دن زرندمعمارن آهکی) آلوویوم (    

کارخانه سیمان زنجان   

  

(زرند)معدن   

3140سال ماه  تیر  
 

 
 

 

 

 



2 

 

 

 ( در پاکت ب قرارداده شودبخش اول )

 شرایط مناقصه

 .خاص(شرکت سیمان زنجان )سهامی  مناقصه گزار:  - 1

 موضوع مناقصه  - 2

جاده خدابنده به سلطانیه با شماره اقتصادی 12واقع در کیلومتر دن زرند از معمواد اولیه کارخانه جهت تأمین شرکت سیمان زنجان  

نزد بانک ملت این   IR550120000000000250042505و با شماره شبای   10980263952و شناسه ملی  411134671533

برگزار می نماید. شرایط کار و سایر مواردی که برای ارائه پیشنهاد لازم است در اسناد مناقصه به تفصیل ذکر   عمومیت مناقصه را بصور

 شده اند و باید توسط شرکت کنندگان در مناقصه مورد مطالعه قرار گرفته و رعایت گردد.

 های قراردادبخش  - 3

عوت شدگان در مناقصه می گردند پس از عقد قررارداد مرمیمه  ن شرده و جرز  های زیر که به همراه مدارک مناقصه تحویل دبخش 

 لاینفک قرارداد منظور خواهند شد.

 بخش اول : شرایط شرکت در مناقصه  - 1 – 3

 بخش دوم : شرایط خصوصی، فنی و عمومی   - 2 – 3

 بخش سوم : پیشنهاد قیمت  - 3 – 3

 ارائه پیشنهاد  زمان - 4

 عملیات را مشخص نمایند. و جز  ناقصه باید جدول های ارائه شده برای قیمت را تکمیل نموده و قیمت کلشرکت کنندگان در م

 رائه خواهد شد.04/05/1403تا مورخ  27/04/1403اسناد مناقصه در ساعت های اداری از مورخ 

 شنهادیپ ارائه نحوه  -  5

 لیرتحول یرذ بشرر  شرده مهر و لاک و بسته سر پاکت سه در و هنمود ا ضما و مهر کامل بطور را مدارک دیبا مناقصه در کنندگان شرکت

 .دنماین زنجان مانیس شرکتدبیرخانه 

 محل و زمان تسلیم پیشنهادات: - 1 – 5

 سلطانیه کارخانه سیمان زنجان واحد دبیرخانه . –جاده خدابنده  12کیلومتر  –زنجان 

 می باشد. 04/05/1403اداری مورخ   خرین مهلت تسلیم پیشنهادها تا  خر وقت - 2 – 5

 

 



3 

 

 

  "الف" پاکتمحتویات   -  2 -  5

 ریال  ( میلیارد سی ریال ) 30،000،000،000  مبلغ به مناقصه در شرکت ممانتنامه 5-2-1

ز صورت های مشروحه زیر همراه با باشد که می بایست به ترتیب اولویت به یکی ا میریال  ( میلیارد  سیریال ) 000،000،000،03مبلغ تضمین شرکت در مناقصه

 فرم مناقصه عمومی به دستگاه مناقصه گزار تسلیم شود.

 . مناقصه گزارچک تضمین شده بانکی به نفع  –الف 

  .مناقصه گزارممانت نامه بانکی مورد قبول  -ب

 . واریز نقدی به حساب اعلامی شرکت و اخذ تائیدیه واحد مالی -ج

و در صورت قصد استفاده از مطالبات خود بعنوان تضمین زنجان مناقصه در صورت داشتن هرگونه بستانکاری از شرکت سیمان  : شرکت کنندگان در 2 حیتوض

دریافت و در پاکت الف قراردهند بدیهی است در صورت عدم رعایت  زنجانمی بایست نامه تاییدیه بستانکاری را از واحد مالی شرکت سیمان  شرکت در مناقصه،

 .سایر پاکات بازنگردیده و عودت میگردند این بند،

 دیگر نیز قابل تمدید باشد.    ماه 3پس از تاریخ افتتا  پیشنهادها بوده و برای ماه  3مدت اعتبار ممانت نامه صادره باید حداقل 

 "ب" پاکتمحتویات   -  3  -  5

 مناقصه در شرکت طیشرا: اول بخش

 ک ذیل:و مدار  یعموم و خصوصی طیشرا:  دوم بخش

 کپی شناسنامه و کارت ملی اشخاص حقیقی /اشخاص حقوقیی رسم روزنامه و شرکتتغییرات ی  گه نیخر  ریتصو☑

  مورد نیاز معدن )به تاریخ مناقصه عمومی(ماشین  لات سنگین  مدارککلیه کپی برابر اصل به همراه  قراردادها  کننده تامینرزمه و سوابق کاری   ☑

  "ج" پاکت محتویات  -  4  -  5

 مناقصه متیق شنهادیپ برگ -پنجم بخش 

سیمان زنجان و نام کارخانه  معدن زرند مواد اولیهتأمین  عمومی مناقصه) عبارت و شده گنجاندهای جداگانه پاکت در دیبا شده اشاره پاکت سه هر   - 5 – 5

 پاکت رسید مربوطه اخذ گردد . دبیرخانه دستگاه مناقصه گزار تحویل داده شود و شرکت کننده( روی پاکت نوشته شود و قبل از انقضای موعد مناقصه ، به امور

 .دنشوی م داده عودت و هشدن واقع قبول مورد برسد مقرر موعد از بعد کهی هائ

 ورمهم شرکت مهر به و هشد امضا  دهنده شنهادیپ شرکت مجاز نیمسئول توسط دیبا "ج"،"ب" و "الف"ی پاکتهای محتو مناقصه اسناد صفحات هیکل -6 – 5

 و برچسب های پیوست در صفحه  خر اسناد برروی پاکت چسبانده شود . شوند

 دیبای ارسال مدارک و اسناد هیکل ممناً. شود داده پاسخدرخواستی ی اطلاعات هیکل به و شده لیتکم مناقصه در کننده شرکت توسط دیبا مناقصهی فرمها - 7 – 5

 .گردند مسترد ارزگ مناقصه دستگاه به متیق مراهه بهی ا جمله یا رقم نمودن امافه یا حذف ای ی(خالی مکانها و ها جدول در قامار درج از ریغ) رییتغ بدون

 تنسبی حقوی  و شدهی تلق مناقصه در کننده شرکت توسط ن  در مندرج متن هیکل قبول منزله به ،باشند نشده مهر ای و امضا  مدارک صفحات از یبرخ کهیدرصورت

 .داشت نخواهد  نها ریتفس و رییتغ ای وی نف به



4 

 

 مناقصه گذار از کتباً را موارد گونه نیا توانندیم باشند داشته نها  نظائر و اسناد در مندرج متون با ارتباط دری السؤ کهیدرصورت هصمناق به شدگان دعوت - 8 –5

 .دارند افتیدری کتب پاسخ و نموده الؤس

 کتباً  موارد نگونهیا ،باشد مناقصه اسناد از موارد کسر ای و امافه ر،یتفس ر،ییتغ بهی الزام کهیدرصورت و نبوده مستند مناقصه گزار طرف زا شده عنوانی شفاه موارد

 ریسا مراهه بهت می بایس و بوده مناقصه اسناد  جز زین مکاتبات نیا و می رسد (کساف) دورنگار لهیبوس مناقصه در کنندگان شرکت اطلاع به مناقصه گزار توسط

 .شوند داده عودت ارزگ مناقصه دستگاه به اسناد

 مناقصه اسناد استرداد و کار طیشرا -6

 هیکل و نظر مورد درخواست  مقدار ،مکان تحویل ،تحویل طیشرا ،تأمین مواد اولیه کارخانه  با ارتباط در را کامل وی کاف اطلاعات مناقصه در کنندگان شرکت - 6-1

 نخواهد رفتهیپذ مناقصه در کنندگان شرکت جانب ازی عذر چیه لذا باشد، داشته کاملی  گاه  نها به و نمودهی  ور جمع دیبا را مناقصه در ثرؤمی مترهاپارا و موارد

 .شد

 .ندینما اعمال  نها در رای راتییتغ یا و نموده مطالبه گزار مناقصه دستگاه به  نها لیتحو از پس را خود اسناد توانند ینم مناقصه در کنندگان شرکت -2  -6

 .باشدی م مناقصه اسناد در مندرج طیشرا هیکل قبول منزله به مناقصه در کنندگان شرکت توسط شنهادیپ ارائه - 3 - 6

 .گرفت نخواهد قراری سربر مورد مشروط هایشنهادیپ و است مردود مناقصه دری شرط هرگونهگنجاندن  – 4 -6

ا و نحوه عقد قراردادآنه گشایش پیشنهادها و قرائت-7  

 کهیصورت در و ردیگی م قراری رسرب مورد  ن اتیمحتو و باز (،ممانت نامه الف) پاکت ابتدا؛ گردندیم قرائت و باز گزار مناقصه ونیسیکمجلسه  در هاشنهادیپ هیکل

مورد نظر و تایید فنی پاکت )ج( باز و قرائت  پیمانکارو تایید ن تامین امکاپس از بررسی سوابق کاری و کامل باشد، پاکت )ب( باز و  پاکت نیا در ازین مورد مدارک

از لحاظ  واجد شرایطو  قصه ، پیشنهاد قیمتی که مورد تایید قرار گرفته استتایید ممانت نامه شرکت در مناو  ج الف و ب و تاپاک شیگشا ازو پس خواهد شد 

 . مد خواهد بعمل دعوت قرارداد عقد و همذاکر انجامی برای و از که شد خواهد انتخاب قرارداد عقد جهتمی باشد قیمت 

 متیق ارائه روش-8

 ارائه متیق جداول ممناً و نموده درج فوحر و  رقم بارا  بخش هر کل و جز  متیق و " خرید کل متیق " بصورت را خود متیق دیبا دهندگان شنهادپی -1 -8

 .شده باشند مشخص درصد بصورت دینبا و بوده مخدوش و خورده خط وجه چیه به دینبا شده درجی ها متیق .ندینما کامل زین را مناقصه اسناد در شده

 . بود خواهد عمل لاکم شده نوشته حروف به قیمت هائی که ،یحروف وی عددی ها متیق نیب رتیمغا درصورت - 2 -8

 .باشدی م واحدی ها متیق محاسبهی مبنا، کل متیق و واحد متیق نیب رتیمغا صورت در - 3 -8

 هاشنهادیپ رد یا انتخاب - 9

 نخواهند رامناقصه گزار  توسط شنهادشانیپ رد درباره استفسار حق کنندگان شرکت از کی چیه وبوده  هاشنهادیپ هیکل یا یک رد ای و قبول به ریمخمناقصه گزار 

 .داشت

 

 

 



5 

 

 ها ضمانتنامه استرداد   -12

 کننده شرکت دوسپرده  .دیگرد خواهد مسترد مناقصه برنده اعلام وی ابیارز از ، پسباشند نشده انتخاب سوم تا اول رندهب به عنوان کهی کنندگان شرکتتضمین 

 ابتب چک صیادی افتیدر ازا  در مناقصه برنده شده ارائهتضمین  قرارداد، عقد از بعد روزدو  ظرف .گرددی م مسترد مناقصه اول برنده با قرارداد عقد از سپ زین گرید

  .گرددی م مستردی و به به مبلغ کل قرارداد تعهداتی اجرا حسن

حسن اجرای تعهدات اقدام نماید، قرارداد  کان لم یکن تلقی شده و  و ارائه ای چک صیادیدرصورتیکه برنده مناقصه نتواند ظرف مدت اشاره شده نسبت به تهیه 

نقد شده و وی حق اعتراض به این اقدام را ندارد. ممانتنامه نفرات دوم و سوم نیز درصورت عدول و  شرکت در مناقصه وی توسط دستگاه مناقصه گزار ممانت نامه

 عدم انعقاد قرارداد به نفع شرکت مبط خواهد شد.

 مسترد میگردد. قرارداددرصد حسن انجام کار و چک اجرای تعهدات پس از اتمام مدت زمان 10

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



6 

 

 

 

 

 قرارداده شود( ب)در پاکت خش دومب

  شرایط عمومی

  19 مصررفی مرورد نیراز کارخانره واقرع در   مرواد اولیره تن 000،050حدود تحویل   و استخراج بارگیری و حمل شرکت سیمان زنجان

 :نماید می واجد شرایط واگذار شرکت کنندگاناز طریق مناقصه به  ماهه12را با انعقاد قرارداد زرند  ی کارخانه معدنکیلومتر

سانتی متر در  06با ابعاد کوچکتر از  معدن زرندتن مارل  هکی از 0017تن بطور روزانه حداقل  500.000بارگیری و حمل  استخراج ، :لفا

 .عهده پیمانکار است ه ب نظر کارفرما در ساعات تعیین شده طبقمارل  هکی کارخانه  دپویدر محل محل هاپر سنگ شکن کارخانه و یا 

 و  لوویوم و  هک درمحل کارخانه بعهده پیمانکار می باشد.:تسطیح دپ2تبصره 

 به عهده پیمانکار می باشد. مورد الفتومیح اینکه احداث جاده های داخلی و راه دسترسی به جبهه کار استخراج در 

ت را در هر یک از موارد فوق در مذکور بازدید به عمل  ورد تا بتواند هزینه و حجم عملیا معدن: پیمانکار موظف است اساساً از محل 3 تبصره

 صورت نیاز در ارائه قیمت پیشنهادی منظور نماید.

ساعت مفید می  11بصورت  و یا با نظر کارفرما 19لغایت  30/7: ساعات کار فعالیت معدن و تحویل بار از پیمانکار روزانه از ساعت  4 تبصره

 ساعته برای حمل مواد اقدام نماید. 24در شرایط خاص پیمانکارمی تواند با نظر کارفرما . باشد 

شین  لات بعهده پیمانکار می باشد و کارفرما می تواند نسبت به نامه نگاری به صنایع و معادن و کمرک بره پیمانکرار در تأمین سوخت ما -

 جهت تامین سوخت باشد.

 .و نگهداری جاده دسترسی معدن به کارخانه بعهده و هزینه پیمانکار می باشد تسطیح -

 یمانکار حق واگذاری موموع پیمان به غیر را ندارد.پ -

سرانتیمتر ( در محرل معردن اقردام و تحویرل  60)ابعاد برالای  نسبت به خرد کردن قطعات سنگی اورسایز است : پیمانکار موظف 3تبصره 

ه ازای هرر سراعت توقرف بربدیهی است هر گونه توقف ناشی از گیرکردن قطعات سنگی درشت در سنگ شکن محاسربه و  .کارخانه نماید

 به حساب پیمانکار منظور خواهد شد. (مطابق نرخ جریمهریال )100.000.000

 نهی است در صورت محرز شدیبد دنعت به عمل  ورا: پیمانکار موظف است نسبت به حمل اشیا  فلزی و تحویل  ن به کارخانه مم4تبصره 

 حساب پیمانکار منظور خواهد شد .  به سهاین موموع ،توقف سنگ شکن مطابق نرخ جریمه تبصره 



7 

 

بطور جداگانه در برگ پیشنهاد  4 تا 1های هرتبصمی بایستی با توجه به   الفپیشنهاد قیمت برای انجام هر تن و کل عملیات هر یک از بند 

 قیمت مربوطه ارائه گردد.

را  مجوز اداره صنعت ،معردن وتجرارتلیه، برداشت و پیمانکار موظف است کلیه مقررات، موابط و دستورالعملهای مربوط به حمل، تخ  - 1

 رعایت نماید. دقیقاً

)کپی سرند  ه لازم است ممن تکمیل و ارائه فرم پیوست، سوابق کاری و لیست ماشین  لات خودصپیمانکاران متقامی شرکت در مناق  -2

 بصورت مجزا ارائه نمایند.  قراردادها (برابر اصل دستگاه

به رعایت کلیه اصول ایمنی، مقررات، موابط و دستورالعملهای داخلی کارخانه به هنگام تردد و تخلیه مواد اولیره مری پیمانکار موظف   - 3

) اعم از خسارات مالی و جانی نسبت به کارگران و اشخاص ثالث خسارات وارده ناشی از عدم رعایت مقررات و موابط  مسئولیت کلیهباشد و 

 مانکار خواهد بود.  به عهده پی( 

در ایام بارنردگی بره  ( %7) کمتر از  مین و حمل مواد اولیه غیر مرطوبأمین حجم مناسب دپوی کارخانه جهت تأپیمانکار موظف به ت  - 4 

 کارخانه می باشد و درصورت عدم رعایت، خسارت وارده از پیمانکار کسر خواهد شد.

 زیست محیطی، بهداشت و ایمنی صنعتی می باشند.پیمانکار معدن موظف به رعایت مسائل   - 5

 افزایش یا کاهش یابد. %25کارفرما می تواند اعلام پیش بینی شده در مناقصه در صورت  کلیه مقادیر  - 6

یه هزینه هرای ( بعهده پیمانکار می باشد و قیمت اعلام شده از طرف پیمانکار شامل کل..........قانونی ) بیمه، مالیات عملکرد و  اتکسور  -7

 مذکور می باشد.

پیمانکار موظف می باشد پس از امضا  قرارداد نسبت به بیمه مسئولیت مدنی کارکنان خود اقدام و تصویر بیمه نامه مربوط را به کارفرمرا -8

 )مدیر معدن( ارائه نماید .

 رما هیچ گونه مسئولیت و تعهدی ندارد.کلیه هزینه ایاب وذهاب ،اسکان ،تامین غذا و ... به عهده پیمانکار بوده و کارف-9

 شود.گونه تعدیلی نمیهای این قرارداد برای تمام مدت قرارداد ثابت بوده و شامل هیچقیمت -10

 هزینه درج  گهی به عهده برنده مناقصه می باشد. -11
 ماه را داشته باشد.برای دو  ها هزینهکلیه پیمانکار می بایستی توانایی پرداخت  -12
 خواهد شد.توسط کمیته فنی و بازرگانی محاسبه و لحاظ  در مناقصه شرکت کنندگاناعلامی امتیاز فنی برای قیمت  ،در صورت لزوم -13

 .(جهت بازگشایی پاکت ج قیمت  می باشد ازیامت 100از  60گانی قابل قبولرو حداقل امتیاز فنی وباز 9/0مریب تاثیر امتیاز فنی )

 

 



8 

 

 

 

 

 آلات مربوط به بند الف شرایط قراردادلیست حداقل ماشین 

 مشخصه ماشین آلات نام ماشین آلات ردیف

تعداد حداقل 

دستگاه مورد 

 نیاز

 توضیحات

 مارل و  هک در معدن برای استخراج در معدن 1 ماتسووک155یا  D8در حدود ظرفیت  بلدوزر 1

 معدن زحمل بار ابرای  20 و شش چرخ ترجیحاً بنز یا ولوو ده چرخ کامیون 2

 برای بارگیری در معدن مارل  1 220درحدود کوماتسو  بیل مکانیکی 3

  1 کوماتسو یا کاتر پیلار گریدر 4

  GA25 1 غلطک 5

  1 کامیون ده چرخ وشش چرخ  بپاش 6

 

 

 

 

                                                                 

 

 

 

 

 

 

 

 



9 

 

 

 نفرم ارزیابی پیمانکارا  

 
 

 

ف
دی
ر

 

  
 ارزیابی پیمانکاران معادن شرکت سیمان زنجان

  

 جمع کل امتیازاخذ شده امتیاز فنی کل امتیاز معیار ارزیابی

    

اسناد مناقصه و اسناد 

 شرکت

  

اسناد مناقصه ، پیشنویس قرارداد ،فرم 

 ارزیابی کیفی

5 

1   

1 

   3 ماه 36سابقه تاسیس شرکت حداقل 

ییرات روزنامه رسمی درخصوص آخرین تغ

 دارندگان حق امضا
1   

2 
حسن سابقه )رضایت 

 نامه از کارهای قبلی(
   15 15 امتیاز 5مورد هر مورد 3حداقل 

3 
سوابق کاری )کارهای 

 مشابه(
   15 15 امتیاز 5مورد هر مورد 3حداقل 

 توان مالی و پشتیبانی 4

 ≥pماه 2صورت وضعیت 

10 

6   

   p≤ 4ماه 1صورت وضعیت 

   0 عدم توانایی پرداخت یک صورت وضعیت

5 

توان فنی )میزان 

تحصیلات نیرو ها 

+سابقه کار نیر وها 

+دوره ها و مدارک نیرو 

 ها(

 سال سابقه یک نفر 5کارشناس معدن حداقل 

10 

5   

   3 سال سابقه یک نفر 1کارشناس معدن حداقل 

   1 نفر 1کارشناس نقشه برداری حداقل 

   1 نفر 1کارشناس ایمنی 

6 
توان ماشین آلات 

 )نملیکی و اجاره ای(

 دستگاه20کامیون ده چرخ به تعداد 

45 

30   

   2 دستگاه 1 155بلدوزر در حد کوماتسو 

   2 بیل مکانیکی پیکور دار به تعداد یکدستگاه

بیل مکانیکی جهت بارگیری در حد موماتسو 

 دستگاه2داد به تع 220
4   

   1 غلطک

   2 دستگاه1گریدر

   4 دستگاه2هزار لیتری  2تانکر آبپاش 

 

جمع

: 

  100 100   

امتیاز می باشد . 60جمع امتیاز لازم جهت شرکت در مناقصه   

 

 

 

 



10 

 

 

 بخش سوم

 برگ پیشنهاد قیمت

می باشم، پس از بررسی و  گاهی کامل و پذیرش تعهد  .........................................................................اینجانب امضا  کننده زیر که دارای امضا  تعهد  ور شرکت.. -

و  رجات مردارکو مسئولیت در مورد مطالب و مندرجات شرایط مناقصه، مشخصات فنی، تعهد نامه و قبول مقررات و اسناد عمومی مناقصه و بطور کلی تمامی منرد

مواد اولیه مصرفی شرکت سیمان زنجان واقع در معادن  هزار تن( پانصدتن )  000،050دپو، بارگیری و حمل حدود ،اسناد مناقصه، متعهد به انجام عملیات استخراج 

 کیلو متر کارخانه میباشم.  19در زرند روستای 

  و عوامل موجود در تعهدات موموع مورد مناقصه به شر  جداول ذیل ارائه می نمایم:  اطلاع کامل از جمیع شرایط باپیشنهاد خود را پس از بازدید از محل و 

 

تنن منارل  500،000تنن و جمعنا   1700پیشنهاد قیمت عملیات استخراج، بارگیری، حمل و تحویل روزانه -1

  مربوط به موضوع بند الف زرند معدنآهکی از 

 درج شود(لیات برارزش افزوده و بدون احتساب عوارض و ما)کلیه مبالغ به ریال 

 

 

 

 

 

 یشنهاد مورد قبول قرار گیرد و بعنوان برنده مناقصه انتخاب شوم تعهد می نمایم که :چنانچه این پ -

روز از تاریخ ابلاغ برنده مناقصه ) بجز روزهای تعطیل  10الف : اسناد و مدارک پیمان را بر اساس مراتب مندرج در اسناد ومدارک مناقصه امضا  نموده و حداکثر ظرف مدت 

 ( تسلیم نمایم.

ت مندرج در اسناد بره مدت مقرر در پیمان امکانات لازم را تأمین و در محل انجام کار مستقر ساخته و شروع به کار نمایم و کلیه کارهای موموع پیمان را در مدظرف  -ب

 )دو هفته قبل از شروع بکار نسبت به تجهیز کارگاه اقدام نمایم (اتمام برسانم.

 اد و مدارک مناقصه جز  لاینفک این پیشنهاد محسوب میگردد.تأیید می نمایم که کلیه ممائم و اسن -5

 اطلاع کامل دارم که دستگاه مناقصه گزار الزامی برای واگذاری کار به هیچ یک از پیشنهاد دهندگان را ندارد. -6

ا موقعی که پیمان مربوطه تنظیم و مبادله نشده است این پیشنهاد و بدینوسیله موافقت وتأیید مینمایم که هر گاه این پیشنهاد مورد قبول دستگاه مناقصه گزار قرار گیرد ت -7

 ابلاغ قبولی، بعنوان یک تعهد لازم الاجرا برای پیشنهاد دهنده تلقی گردد.

 ردیف شرح مقدار به تن قیمت به از هرتن / ریال  جمع کل بدون احتساب مالیات بر ارزش افزوده

 1 مارل آهکی)آلوویم (ازمعدن زرند تن  500،000 عدد: عدد:

 حروف:  حروف

 جمع کل بدون عوارض و مالیات برارزش افزوده به ریال 



11 

 

بره نفرع مناقصره گرزار در تحت عنوان تضمین شرکت در مناقصه و به منظور تعهد به امضا  و مبادله پیمان و تسلیم تضمین اجرای تعهد، تضمین شرکت در مناقصه را  -8

 پاکت ) الف ( تقدیم داشته ام . 

 پیشنهاد دهنده : بانکی شماره شبای

 کد شعبه بیمه پیشنهاد دهنده :             کد کارگاه پیشنهاد دهنده                                              

 تلفن ثابت و همراه پیشنهاد دهنده :ه   درس ، شمار

 پیشنهاد دهنده :کد پستی 

 

 پیشنهاد دهنده : مهر و امضا    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



12 

 

 

 

 1نمونه ضمانت نامه شماره 

 موضوع : شرکت در مناقصه

 

 نظر به اینکه شرکت : ..............................

ری و حمرل و تحویرل ( کارخانره سریمان مایل است به مناقصه مربوط به عملیات استخراج مواد اولیه مصرفی شامل ) استخراج ، دپو، بارگی

بلررغ زنجرران شرررکت نمایررد ایررن بانررک از شرررکت ....................................................... در مقابررل کارخانرره سرریمان زنجرران برررای م

 ...................................... ریال تعهد مینماید.

نک اطلاع دهد که پیشنهاد شرکت کننده مورد قبول واقع شده و مشارالیه از امضا  قرارداد در مردت چنانچه کارخانه سیمان زنجان به این با

ولین تقامای کتبی بدون وقفه مقرر استنکاف نموده است مبلغ ................................................................... ریال مرقوم را به محض دریافت ا

 ان زنجان بپردازد.در وجه شرکت سیم

 این تعهد تا  خر وقت اداری روز ...........  معتبر بوده و بنا به در خواست شرکت سیمان زنجان برای مدتی که در خواست شرود قابرل تمدیرد

وافرق بره تمدیرد خواهد بود و در صورتی که بانک نتواند یا نخواهد مدت این تعهد را تمدید و یا موجبات تمدید را فراهم نسازد و بانرک را م

ننماید، در  ن صورت بانک متعهد است بدون اینکه احتیاج به مطالبه مجدد باشد مبلغ مرقومه را در وجه یا بره حوالره کررد شررکت سریمان 

 زنجان پرداخت کند.

              

 ضاء و مهر بانكپیشنهاد دهنده                                                                          ام

 

 

 

 

 

 

 

 



13 

 

 

 

 

 2نمونه ضمانت نامه شماره 

 حسن اجرای تعهدات

 

 .......................................تعهد نامه بانکی به شماره

بنررا برره .................................. و .........................................منعقررده بررین ............................ مورخ ............................به قرارداد شماره عطف

این بانررک برررای حسررن اجرررای تعهررداتی کرره برره موجررب قرررارداد اشرراره شررده در قبررال تعهررداتی کرره ......................................درخواسررت

بنرررا برررر ..........................................................صرررورتی کررره بعهرررده گرفتررره اسرررت تعهرررد مررری کنرررد در  ............................................

ریال هر  ...................از انجام و اجرای هر یک از تعهدات ناشیه از قرارداد مذکور تخلف ورزد تا میزان ..............................................تشخیص

به هر عنوان و هر جهتی که خود تشخیص خواهد داد مطالبه نماید. به محض دریافرت اولرین تقامرای .....................................مبلغی را که 

یرا  کتبی بدون اینکه محتاج به صدور اظهار نامه یا اقدامی از مجرای قانونی و قضائی یا مقام دیگر داشته باشد و یا نیازی به اثبات تصرور و

 بپردازد .  ........................داشته باشد بلادرنگ در وجه یا حواله کرد ........................................تخلف 

 .................................................................است و بنا به درخواست..................................مدت اعتبار این تعهد تا  خر وقت اداری روز

..........................برای مدتی که درخواست شود قابل تمدید خواهد بود و در صورتی که بانک نتواند یا نخواهد مدت تعهد را تمدید نمایرد یرا 

موجبات تمدید را قبل از انقضای مدت مرقوم فوق نزد بانک فراهم نسازد و بانک را حامر به تمدید ننماید، بانرک در ایرن صرورت  

 پرداخت نماید .  .............................عهد است بدون اینکه احتیاج به مطالبه مجدد باشد، مبلغ مرقوم را در وجه یا حواله کرد مت

       
 امضاء و مهر بانك                                     پیشنهاد دهنده                                                                        

 
 
 
 
 
 
 



14 

 

 
 اطلاعات مورد نیاز جهت درج بر روی هر پاکت

 
 

مناقصه استخراج  مارن آهکی) آلوویوم ( معدن زرند موضوع مناقصه :   

 کارخانه سیمان زنجان 

 پاکت الف                            تضمین شرکت در مناقصه

 مشخصات پیشنهاد دهنده

 نام شرکت :

  درس :

 تلفن:

 نمابر:

 همراه :

 

 مناقصه استخراج  مارن آهکی) آلوویوم ( معدن زرند موضوع مناقصه :

 پیشنهاد قیمتفرم                                        بخش سومپاکت ج      

 مشخصات پیشنهاد دهنده

 نام شرکت :

  درس :

 تلفن:

 نمابر:

 همراه :

 
 

 صه استخراج  مارن آهکی) آلوویوم ( معدن زرندمناق موضوع مناقصه : .1

 )بخش اول و دوم(پاکت ب                            اسناد و مدارک مورد نیاز جهت ارزیابی

 مشخصات پیشنهاد دهنده

 نام شرکت :

  درس :

 تلفن:

 نمابر:

 همراه :
         

 

 

 


